



## FAQs SensorTack® Ready

### **Jakie sensory mogą być naprawiane za pomocą Sensor Tack® Ready?**

Informacja o możliwości użycia żelu zawarta jest w Tabeli Sensorów na naszej stronie internetowej. W tabeli tej zawarte są także informacje, jaki rodzaj produktu SensorTack® ma zastosowanie do konkretnego modelu.

### **Ile sensorów można naprawić za pomocą jednej płytki SensorTack® Ready?**

Płytki SensorTack® Ready jest tak jak oryginał wykonana z silikonu i przeznaczona do montażu jednego sensora.

### **Czy zastosowanie płytki SensorTack® Ready umożliwia natychmiastowy montaż sensora?**

Tak, po usunięciu pozostałości starej płytki silikonowej można natychmiast założyć płytkę na sensor i zacząć montaż.

### **Przy montażu płytki silikonowej są widoczne pęcherzyki powietrza pomiędzy płytką a szybą.**

#### **Czy to jest prawidłowe?**

Pęcherzyki powietrza pomiędzy płytką a szybą mogą wpłynąć negatywnie na pracę sensora. Element optyczny należy nałożyć w mocowanie, ale nie dociskać! Po ok. 1 do 30 minutach znikają ewentualne pęcherzyki powietrza.

### **Jak przechowywać SensorTack® Ready?**

SensorTack® Ready powinien być przechowywany w suchym pomieszczeniu w temperaturze pomiędzy 5 °C a 25 °C.

### **Czy sensory deszczu i światła po naprawie funkcjonują bez zarzutu?**

Zarówno niemiecki TÜV jak i zastosowanie żelu jako Systemu naprawczego OEM potwierdzają wolne od błędów działanie sensorów po naprawie. Jeśli funkcja sensora po naprawie nie jest spełniona, pomaga przeprowadzenie OBD (On Board Diagnostics) według wskazań producenta, aby funkcję sensora od aktywować nowa. Generalna zasada: przed naprawą sprawdzić działanie sensorów: poprzez analizę błędów (OBD) albo po prostu przez podanie wody na szybę oraz zastąpienie okienka sensora (włączenie wycieraczek i świateł mijania).

### **Jakie są różnice pomiędzy SensorTack® 1, 2, Ready i Ready Plus?**

Dla każdego modelu samochodu jest pasujące do niego rozwiązanie, akceptowalne także przez wykonujący naprawę warsztat.

Uwaga: Film poglądowy znajdziecie Państwo na naszej stronie [www.witt.pl](http://www.witt.pl)

Stan: Styczeń 2014  
Błędy w tekście zastrzeżone.